dispone la liquidazione e che tutta la documentazione è conservata in originale presso lo stesso 
Ufficio;  

DECRETA 

Art. 1 Per quanto riportato in premessa, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, si 
dispone la liquidazione della fattura n. 175 del 28/11/2024 di € 17.873,00 (euro 

diciassettemilaottocentosettantatre/00) IVA al 22% inclusa, emessa da Reputation Lab s.r.l. P.IVA 
01927110898 con sede legale in via Teracati 160 - 96100 Siracusa, quale SAL per la produzione di 
contenuti multimediali finalizzati alla promozione del Piano Strategico della PAC (PSP) 2023-2027 - CSR